2024 en pesos setenta y ocho ($ 78), cuando los ejemplares de esta especie sean extraídos dentro
del territorio santafesino y procesados en establecimientos industriales ubicados en el mismo.

Los  ejemplares  extraídos  en  nuestra  jurisdicción  que  sean  procesados  fuera  del  territorio
provincial tendrán un valor de $ 194 (pesos ciento noventa y cuatro) por unidad faenada”.

ARTICULO 3º.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Enrique Eloy Estevez

Ministro de Ambiente

y Cambio Climático